

بی‌سروسامانی در فدراسیون تکواندو
سر گیجه روی شیاپ چانگ
 صفحه ۴

سعید داورپناه: هیچ تیمی به اندازه ما تمرین نمی‌کند
بسکتبال فقط یک دلسوز می‌خواهد
 صفحه ۴

تاتنیام - جلسه: ۲۳:۱۵
نبرد برای فینال
 صفحه ۵

آجورلو سکوتش را شکست
حذف ماتوسط کمیته بدوی رخ داد
 صفحه ۶

وزیر و رئیس فدراسیون راهی مجلس شدند
جلسه فوری برای تصویب اساسنامه
 صفحه ۲

پيروانی: خاک مرده روی سر پرسپولیس ریخته بودند
حذف از آسیا برای لوطی افت دارد
 صفحه ۳

واکنش حسن روشن به حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا
مدیران سرخابی مقصدند
 صفحه ۶

بارسلونا - رئال مادرید
 نیمه نهایی سوپر جام اسپانیا
ال کلاسیکوی حیثیتی در شبه جزیره
 صفحه ۵

ادامه کشمکش در استقلال
مظاهری: یک کلام فقط رضایتنامه می‌خواهم

کل گهر مشتری مهاجم نیمکت نشین
تور امیر برای ارسال

پرسپولیس دوباره بدون مهاجم شد
خدا حافظی تلخ عیسی با لیگ بیست و یک

بزرگترها کتفانی را بیخشد تا فوتبالیست
خلیل زاده: زندگی فوتبال نیست ها از بیرون قشنگ است
 خامس مثل داداشمه: اخلاقی شیبه ایرانی هاست

مایلی کهن: وسط مناظره ادبیت شدم و تلویزیون را خاموش کردم
اولیایی بر چه اساسی مدیر عامل استقلال شد؟
صدری بالاخره استعفا کرد
 بزودی سه ساله با کاو الا امضا می‌کنم
حسین پور: الکس نوری بازی‌هایم را پسندیده
ویریا نیامده مصدوم شد
پیغام باشگاه به فرهاد: پول جذب خارجی نداریم!
 یک استقلالی مسافر مسجد سلیمان
کرار: از استعفای کمالوندی خبرم
حدادی فر: نار نار صداقت کافی ندارد! ۲
لیک یک: دوئل مدعیان در کویر میرزا جانپور فحش داد و محروم شد ۴

ایتنر - پیونیتوس: ۲۳:۳۰
دربی ایتالیا برای اولین جام فصل
 صفحه ۵

حتی اگر کمیته استیناف AFC شکایت ما را رد کند
استقلال و پرسپولیس می‌توانند به CAS بروند و غرامت بگیرند

پرونده توسط قضات بی‌طرف شوند، بنابراین این استقلال و پرسپولیس می‌توانند در صورت ناکام شدن توسط کمیته استیناف کنفدراسیون، پرونده اعتراض خود را در دادگاه عالی ورزش باز کنند. کاملاً بدیهی است که کمیته‌های انضباطی و استیناف کنفدراسیون اشتباه کرده‌اند، همان یک باشگاه هم می‌تواند درخواست غرامت کند.

پرونده مورد شماره یک ساختار ورزش ایران ایراز امیدواری کرده شرایط بازی بازگشت استقلال و پرسپولیس به صدری می‌گوید همه ارکان و اعضای وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال خوب و نیکوکارند غیر از اوایلایی که با «راستگویی» بی‌موقع، شانس پرسپولیس برای دریافت مجوز حرفه‌ای را از بین بردند و اوایلایی هم اعتقاد دارد کاری را کرده که باید به آن افتخار کند. این دو نفر که با به سن گذاشته‌اند، علاقه‌بی‌اندازه و سرسام‌وری به مصاحبه دارند و از این رسانه، به آن رسانه در حال رفت و آمد هستند تا حرف‌ها را به عنوان مرد شماره یک ساختار ورزش ایران ایراز امیدواری کرده شرایط بازی بازگشت استقلال و پرسپولیس به صدری می‌گوید همه ارکان و اعضای وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال خوب و نیکوکارند غیر از اوایلایی که با «راستگویی» بی‌موقع، شانس پرسپولیس برای دریافت مجوز حرفه‌ای را از بین بردند و اوایلایی هم اعتقاد دارد کاری را کرده که باید به آن افتخار کند. این دو نفر که با به سن گذاشته‌اند، علاقه‌بی‌اندازه و سرسام‌وری به مصاحبه دارند و از این رسانه، به آن رسانه در حال رفت و آمد هستند تا حرف‌ها را

ادامه دعوای صدری و اوایلایی؛ از رسانه‌های به رسانه دیگر
کار به فحاشی و توهین کشید!

به کرسی نشاندند؛ بدون اینکه حتی کلام تازه‌ای در صحبت‌های شان باشد. تاپیش از این، دو طرف فقط به دنبال مفری برای نجات خود بودند. صدری می‌گفت هواداران پرسپولیس باید جواب اوایلایی را بدهند و اوایلایی اعتقاد داشت سرپرست باشگاه مشغول پارکشی و شخصی‌سازی عوالت، بالاخره آنقدر در مصاحبه‌های مختلف، علیه یکدیگر موضع گرفتند تا کار به برنامه فوتبال برتر کشید و دعوای حساسی بالا گرفت.

این بار، جدا از تلاش عجیب برای معرفی اوایلایی دست از احتیاط برداشت و توهین رسمی کرد. او خطاب به صدری از واژه «آقای» غیبت استقلال و پرسپولیس را یکی

رئیس دیارتمان پایان سال می‌رود
اختلاف سخندان و افشاریان تأیید شد

شده و در پاسخ گفت که هیچ اتفاقی نیفتاده است! بعد از گذشت چند روز اما روز گذشته افشاریان و سخندان خبر را تأیید کردند و معلوم شد که خبر اختلاف بین دو نفر و همچنین قهر سخندان کاملاً صحت داشته است.

افشاریان رئیس کمیته داوران درباره مباحث مطرح شده نسبت به ارتباط و اختلاف نظر در بحث چیدمان سخندان، گفت: «سخندان بعد طولایی در داورى دارد و من نیز با انتخاب مجمع اینجا در خدمت هستم. پیش آمدن اختلاف نظر در بحث چیدمان و نظارت‌ها طبیعی است اما اینکه بخوام بهم طبق احساس خود زنی کنیم و داوران ضربه بخورند، به هیچ وجه چنین کاری انجام نمی‌دهیم. شک نکنید با هماهنگی یکدیگر تا روزی که اینجا هستیم کنار هم جلومی‌رویم و هیچ‌کس اختلافات ما را بیرون از این در نمی‌بیند زیرا جامعه داورى نمی‌تواند به خاطر هر مسأله‌ای ضربه بخورد. کنار هم هستیم و اگر سلامت کار کنیم به جامعه داورى خدمات

سجادی: برای من هم سؤال است که از داخل برای حذف دو تیم اقدام شد

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه حضورش در مجلس شورای اسلامی درباره حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا گفت: هنوز ۵ روز دیگر در این خصوص فرصت داریم، در یکی دو روز گذشته جلسات متعدد حقوقی را داشتیم و پاسخی را هم آماده کردیم که خدمت آنها و جوانان، مثل دو مسئول دوشگاه که برای این سؤال است، برای من هم سؤال است. چرا از داخل اینگونه اقدام شده؟ در استیناف یک فرصت یک ماهه و یک فرصت ۳ ماهه داده شده و در حالی که ما مشغول آماده سازی مدارک و راستی‌آزمایی بودیم. سجادی ادامه داد: به شوک رفتم، چون به یکبار ده هفته پیش اعلام شد شما ۵ روز فرصت دارید و دوباره مدارک ارسال کنید. هنوز هم کسی در این زمینه به ما پاسخ نداده. در پایان این ۵ روز مسئولان باشگاه تمام کار زندگی خود را گذاشته و مدارک را تهیه کردند.

صدری بالاخره استعفا کرد
 سیدمجید صدری سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس، عصر روز گذشته با انتشار متنی در فضای مجازی، از ادامه همکاری با این باشگاه استعفا کرد. او در بخشی از متن استعفا خود نوشت: «یک سال از حضورم در مجموعه محبوب، نامدار و روزین باشگاه پرسپولیس گذشت. در تمام این لحظات، حضورم در باشگاه، باتمام وجود در کنار تمام عزیزان تلاش کردم تا بازی آزری دوش بردارم اما حضورم در این باشگاه و ادامه مسیر، نیازمند تلاش حداکثری جدی مجموعه مدیران ارشد است که در حال حاضر به کنده بیش می‌رود.» او همچنین نوشت: «با تقدیم نامه‌ای خدمت وزیر ورزش تقاضای همکاری با استعفا این جانب از ریاست هیات مدیره و سرپرستی باشگاه موافقت نماید.»

تفتیان در راه سرزمین بولت
 حسن تفتیان، سریع‌ترین مرد ایران قصد دارد تا قبل از رقابت‌های داخل سالن قهرمانی جهان که اواخر اسفند در بلغراد برگزار می‌شود، در جامانیکا اردو بزند و اکنون در انتظار مصورویزا است. علی رضایی، دبیر فدراسیون دوومیدانی در مورد اعزام تفتیان به اردوی جامانیکا گفت: «او در حال انجام کارهایش است تا به فرانسه و از آنجا به جامانیکا برود. این اردو تا زمان مسابقات داخل سالن جهان در اواخر اسفند ادامه خواهد داشت. خیلی انگیزه دارد و تلاش زیادی می‌کند. امیدوارم نتیجه خوبی بگیرد.» فدراسیون دوومیدانی هزینه‌هایی که برای آماده سازی این ورزشکار در داخل کشور در نظر گرفته است را تبدیل به آرزوی کند و در اختیار تفتیان قرار می‌دهد اما مابقی هزینه‌ها باید توسط اسپانسر تأمین شود. تفتیان در مرحله مقدماتی دوی متر المیدیک شرکت داشت که زمان ۱۰/۱۹ را ثبت کرد و در درجه چهارم گروهش ایستاد، ولی رکوردش برای صعود به نیمه‌نهایی کافی نبود.

سه غایب فجر مقابل پرسپولیس
 فجر در آخرین هفته نیم فصل بازی سختی مقابل پرسپولیس دارد، ولی کلاترری در سفر به تهران نمی‌تواند روی سه بازیکن نیمش حساب کند. سبزواری قربانی، حمید نعمتی و رضا آقابابایی سه بازیکنی هستند که به دلیل مصدومیت در تمرین فجر نمی‌توانند مقابل پرسپولیس بازی کنند. فجر در آخرین بازی اش مقابل تراکتور به تساوی یک بر یک رسید و با ۱۲ امتیاز در رده چهارم است.

پرونده پرسپولیس - پدیده آزمون تازه بعد از لغو مجوز حرفه‌ای

یکی از بهترین قراردادهای در لیگ برتر که شمائل و محتوای حرفه‌ای دارد، همین قرارداد بین پرسپولیس و پیوستن به استقلال گفت اما از عمل به گل محمدی است. از کم‌شمار قراردادهای که حقوق باشگاه مبدأ به رسمیت شناخته شده است.

قرارداد محمود فکری با نساجی نیز می‌توانست پردرآمد مشابه این ماجرا باشد، وقتی فکری از فروش خانه‌اش برای جدایی از نساجی و پیوستن به استقلال گفت اما از عمل به وعده‌های در حد حرف، خبری نشد.

حقوق باشگاه‌ها موضوع فراموش شده‌ای حتی برای خود باشگاه‌ها است. ساختار مالی آنها این رخوت را پدید آورده و انگار پایداری ندارد. فدراسیون نیز با ماماشات دائمی فرصت فراهم می‌کند که باشگاه‌های به‌هکار از مسیر قانونی فرار کنند و باشگاه‌های طلبکار از رسیدن به حقوق خود ناامید باشند.

یک هفته بعد از حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا، با سو رفتارهای مشابه‌ای مواجهیم که منجر به حذف آنها شده است. دلیل حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان، عادت به ماماشات فدراسیون فوتبال است. نمونه‌ها از همدین حکم می‌کند که باید علیه پرسپولیس و برای تأمین منافع پدیده، صادر می‌شد اما به تعویق افتاد. حتی پس از حذف نیز باشگاه‌ها به‌هکار رفتار مالی خود را تغییر نمی‌دهد و فدراسیون نیز ماماشات را کنار نمی‌گذارد.

پیام این ماجرا ساده است: حذف از لیگ قهرمانان نیز بدنام‌آموز نیست و باشگاه‌ها و فدراسیون می‌توانند به یک راه خود ادامه دهند. فدراسیون فوتبال نه فقط امروز و دیروز بلکه اگر از سال‌ها پیش با باشگاه‌ها رفتاری مطابق این‌نامه‌ها داشت، امروز بزرگترین باشگاه‌های ایران در رعایت بدیهی‌ترین اصول حرفه‌ای عاجز نبودند، چون در دل رعایت آیین‌نامه‌ها موخه می‌شدند و عادت به ارائه مستندات جعلی نمی‌کردند.

فدراسیون فوتبال که ۱۲۰ هزار دلار جریمه مماشات با باشگاه‌ها را تجربه کرده (جریمه ای‌اف‌سی، ۸۰ هزار دلار در تعلق) باید دید رفتارش را تغییر می‌دهد یا همچنان در پرونده‌ها فرصت تعویق در پرداخت را - به غلط - محبت به باشگاه‌های تعلق می‌کند.

اگر قرارداد پرسپولیس و استقلال و هر تیم دیگری فصل آینده بتوانند در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنند، قصه جدید فوتبال ایران باید نوشته شود، در مقدمه‌اش با همین پرونده بدی پرسپولیس به پدیده مواجهیم و باید رفتار متفاوت و مطابق این‌نامه‌ها را از فدراسیون فوتبال ببینیم. این بزرگترین محبت در حق پرسپولیس و هر تیم دیگر است که در میان رفتارهای دقیق و قانونی، زندگی حرفه‌ای تازه را تجربه کند.